
POS. NUM. M/F COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT. TEMPO

1 1  FILALI           TAYEB          ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO   1979 S/M 0.32.43
2 2  MAAROUF          ABDERRAHIM     RCF - RUNNING CLUB FUTURA   1975 S/M 0.34.36
3 3  CALCATERRA       GIORGIO        RCF - RUNNING CLUB FUTURA   1972 S/M 0.35.38
4 5  BUCCILLI         CARMINE        ASD SORA RUNNERS CLUB       1982 S/M 0.36.01
5 35  VENDITTI         ROMEO          LATINA RUNNERS              1966 MM40 0.38.35
6 19  MATTACOLA        GIOVANNI       POD. FISIOSPORT             1962 MM45 0.39.37
7 13  VENAFRO          ROBERTO        ASD SORA RUNNERS CLUB       1968 MM40 0.39.52
8 9  TERSIGNI         ATTILIO        S.S. LAZIO ATL.             1966 MM40 0.40.45
9 36  TOMAO            MICHELE        A.S.D. POLI GOLFO FORMIA    1961 MM45 0.41.19

10 18  TOMEI            LUCA           ATL. CASTELLO SORA          1972 MM35 0.42.12
11 10  MASTRACCO        ANGELO         ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  1961 MM45 0.42.57
12 27  NARDONE          MATTEO         APROCIS RUNNERS TEAM        1978 AM  0.43.08
13 8  DE SANTIS        PAOLO          ASD SORA RUNNERS CLUB       1965 MM45 0.43.18
14 14  IZZI             AGOSTINO       ASD SORA RUNNERS CLUB       1960 MM50 0.43.18
15 17  POLSINELLI       STEFANO        ASD SORA RUNNERS CLUB       1953 MM55 0.43.41
16 42  PARISI           STEFANO        ASD SORA RUNNERS CLUB       1974 MM35 0.43.52
17 37 F CORREALE         VERONICA       A.S. ROMA - CUS ATLETICA    1977 S/F 0.44.06
18 25  MIZZONI          MICHELE        ATL. FROSINONE              1965 MM45 0.44.16
19 11  FIORINI          FELICE         ATL. CASTELLO SORA          1957 MM50 0.45.09
20 38 F GABRIELLI        ELISA          ATL. VAL TAVO - UISP        1974 MF35 0.45.27
21 41  PALLAGROSI       ALIGHIERO      PODISTICA DEI FIORI         1981 AM  0.45.37
22 16  POLSINELLI       EUGENIO        ASD SORA RUNNERS CLUB       1976 AM  0.46.29
23 30  COCULO           MASSIMO        COLLEFERRO ATLETICA         1964 MM45 0.46.41
24 44  BRIZZI           ALBERTO        POD. ORO FANTASY            1958 MM50 0.46.56
25 45  D'AMBROGIO       MATTEO         PODISTICA DEI FIORI         1985 AM  0.47.09
26 34 F BIFERA           TIZIANA        S.S. LAZIO ATL.             1974 MF35 0.47.41
27 48  PARRAVANO        LORETO         PODISTICA DEI FIORI         1961 MM45 0.48.06
28 33  FIORINI          ENZO           POD. ORO FANTASY            1964 MM45 0.48.17
29 22  LUCARELLI        PAOLO          UISP ANNA BABY RUNNER CIVIT 1983 AM  0.49.00
30 46  ZACCARDELLI      MATTEO         PODISTICA DEI FIORI         1988 P/M 0.49.51
31 29  CAMPOLI          QUIRINO        POD. ORO FANTASY            1952 MM55 0.50.00
32 28  GEREMIA          FRANCO         ASD SORA RUNNERS CLUB       1949 MM60 0.50.15
33 43  REA              ANTONIO        ASD SORA RUNNERS CLUB       1962 MM45 0.50.22
34 20  VIRGINILLO       NICOLA         ATLETICA AGNONE             1967 MM40 0.50.27
35 32  MELIDEO          GIUSEPPE       POD. ORO FANTASY            1969 MM40 0.50.45
36 40  BONAVENIA        ROMANO         PODISTICA DEI FIORI         1953 MM55 0.53.01
37 39  VITALE           MARCO          PODISTICA DEI FIORI         1972 MM35 0.53.02
38 24  ZEPPIERI         VALTER         POD. ORO FANTASY            1962 MM45 0.53.02
39 31  PAESANO          JEAN PHILIPPE  POD. ORO FANTASY            1964 MM45 0.53.44
40 21  LALLI            NICOLA         ATLETICA AGNONE             1967 MM40 0.53.47
41 47  SCALA            ANGELO         PODISTICA DEI FIORI         1949 MM60 0.54.06
42 23  CAMPOLI          DOMENICO       POD. ORO FANTASY            1943 MM65 0.54.40
43 15  FABRIZI          GIOVANNI       POD. FISIOSPORT             1943 MM65 0.55.53
44 12 F POLSINELLI       ANNA FELICITA  ATL. CASTELLO SORA          1963 MF45 1.03.42
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POS. NUM. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT. TEMPO

1 5 BUCCILLI         CARMINE        ASD SORA RUNNERS CLUB       1982 S/M 0.36.01
2 27 NARDONE          MATTEO         APROCIS RUNNERS TEAM        1978 AM  0.43.08
3 41 PALLAGROSI       ALIGHIERO      PODISTICA DEI FIORI         1981 AM  0.45.37
4 16 POLSINELLI       EUGENIO        ASD SORA RUNNERS CLUB       1976 AM  0.46.29
5 45 D'AMBROGIO       MATTEO         PODISTICA DEI FIORI         1985 AM  0.47.09
6 22 LUCARELLI        PAOLO          UISP ANNA BABY RUNNER CIVIT 1983 AM  0.49.00
7 46 ZACCARDELLI      MATTEO         PODISTICA DEI FIORI         1988 P/M 0.49.51

1 18 TOMEI            LUCA           ATL. CASTELLO SORA          1972 MM35 0.42.12
2 42 PARISI           STEFANO        ASD SORA RUNNERS CLUB       1974 MM35 0.43.52
3 39 VITALE           MARCO          PODISTICA DEI FIORI         1972 MM35 0.53.02

1 35 VENDITTI         ROMEO          LATINA RUNNERS              1966 MM40 0.38.35
2 13 VENAFRO          ROBERTO        ASD SORA RUNNERS CLUB       1968 MM40 0.39.52
3 9 TERSIGNI         ATTILIO        S.S. LAZIO ATL.             1966 MM40 0.40.45
4 20 VIRGINILLO       NICOLA         ATLETICA AGNONE             1967 MM40 0.50.27
5 32 MELIDEO          GIUSEPPE       POD. ORO FANTASY            1969 MM40 0.50.45
6 21 LALLI            NICOLA         ATLETICA AGNONE             1967 MM40 0.53.47

1 19 MATTACOLA        GIOVANNI       POD. FISIOSPORT             1962 MM45 0.39.37
2 36 TOMAO            MICHELE        A.S.D. POLI GOLFO FORMIA    1961 MM45 0.41.19
3 10 MASTRACCO        ANGELO         ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI  1961 MM45 0.42.57
4 8 DE SANTIS        PAOLO          ASD SORA RUNNERS CLUB       1965 MM45 0.43.18
5 25 MIZZONI          MICHELE        ATL. FROSINONE              1965 MM45 0.44.16
6 30 COCULO           MASSIMO        COLLEFERRO ATLETICA         1964 MM45 0.46.41
7 48 PARRAVANO        LORETO         PODISTICA DEI FIORI         1961 MM45 0.48.06
8 33 FIORINI          ENZO           POD. ORO FANTASY            1964 MM45 0.48.17
9 43 REA              ANTONIO        ASD SORA RUNNERS CLUB       1962 MM45 0.50.22

10 24 ZEPPIERI         VALTER         POD. ORO FANTASY            1962 MM45 0.53.02
11 31 PAESANO          JEAN PHILIPPE  POD. ORO FANTASY            1964 MM45 0.53.44

1 14 IZZI             AGOSTINO       ASD SORA RUNNERS CLUB       1960 MM50 0.43.18
2 11 FIORINI          FELICE         ATL. CASTELLO SORA          1957 MM50 0.45.09
3 44 BRIZZI           ALBERTO        POD. ORO FANTASY            1958 MM50 0.46.56

1 17 POLSINELLI       STEFANO        ASD SORA RUNNERS CLUB       1953 MM55 0.43.41
2 29 CAMPOLI          QUIRINO        POD. ORO FANTASY            1952 MM55 0.50.00
3 40 BONAVENIA        ROMANO         PODISTICA DEI FIORI         1953 MM55 0.53.01

1 28 GEREMIA          FRANCO         ASD SORA RUNNERS CLUB       1949 MM60 0.50.15
2 47 SCALA            ANGELO         PODISTICA DEI FIORI         1949 MM60 0.54.06

1 23 CAMPOLI          DOMENICO       POD. ORO FANTASY            1943 MM65 0.54.40
2 15 FABRIZI          GIOVANNI       POD. FISIOSPORT             1943 MM65 0.55.53

1 37 CORREALE         VERONICA       A.S. ROMA - CUS ATLETICA    1977 S/F 0.44.06
2 38 GABRIELLI        ELISA          ATL. VAL TAVO - UISP        1974 MF35 0.45.27
3 34 BIFERA           TIZIANA        S.S. LAZIO ATL.             1974 MF35 0.47.41
4 12 POLSINELLI       ANNA FELICITA  ATL. CASTELLO SORA          1963 MF45 1.03.42
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POS. SOCIETA' FIDAL TOT. CLASS.

1 ASD SORA RUNNERS CLUB        F 9
2 PODISTICA DEI FIORI          F 7
3 POD. ORO FANTASY             F 7
4 ATL. CASTELLO SORA           F 3
5 ATLETICA AGNONE              F 2
6 POD. FISIOSPORT              F 2
7 RCF - RUNNING CLUB FUTURA    F 2
8 S.S. LAZIO ATL.              F 2
9 COLLEFERRO ATLETICA          F 1

10 LATINA RUNNERS               F 1
11 UISP ANNA BABY RUNNER CIVIT  N 1
12 A.S.D. POLI GOLFO FORMIA     F 1
13 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO    F 1
14 APROCIS RUNNERS TEAM         F 1
15 A.S. ROMA - CUS ATLETICA     F 1
16 ATL. ALATRI 2001 I CICLOPI   F 1
17 ATL. FROSINONE               F 1
18 ATL. VAL TAVO - UISP         N 1

GARA PODISTICA SU STRADA DI KM. 9,500

CLASSIFICA  DI SOCIETA'

DAL SITO WWW.AZPODISMO.IT - IL SITO DI ANDREA ZACCARI

1^ EDIZIONE "LA CORSA DEL LACERNO"
SORA (FR) - 04/07/2010

http://www.azpodismo.it

	sora04072010.pdf
	sora040710-cat[1]
	sora040710-SOC[1]

